INDICAÇÃO Nº 228/2012
Reitera a Indicação nº 53/2010, solicitando a pavimentação asfáltica nas ruas do Bairro Ponta Porã, Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica nas ruas do Bairro Ponta Porã, Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que as referidas vias se encontram. Tal benfeitoria também é justa e antiga reivindicação dos munícipes daquela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2012 - 14:03:07 01496/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário